
   
 

Oznámení o zahájení výběrového řízení 

 

Zadavatel zakázky: DIRIGERE servis s.r.o.  

Orlovská 726/155, Ostrava Heřmanice, PSČ: 713 00,  

IČ: 01823108 

 

Název zakázky:  „Dodávka mobilního drtiče, mobilního třídiče a protiprachových skrápěcích  

zařízení“ 

 

Druh zakázky: Zakázka na dodávky zadaná dle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního 

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 

Předmět zakázky: Předmětem zakázky je dodávka mobilního drtiče, mobilního třídiče a 

protiprachových skrápěcích zařízení, a to v souladu s technickou specifikací, 

která tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 

 

Předmětem zakázky je dále: 

- doprava do místa plnění, 

- předání průvodní dokumentace v českém jazyce, 

- zaškolení zaměstnanců (obsluhy) zadavatele. 

 

   Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 

 

Lhůta a místo pro podání nabídky:  

Obálka obsahující nabídku bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v pracovních 

dnech v době od 8:00 do 15:00 hod.) na adresu Mgr. Milan Konečný, Kopečná 12, 602 00 Brno, a 

to nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek, tj. do 25. 8. 2017 do 9:00 hodin. 

 

  



   
 
Místo a datum otevírání obálek 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 25. 8. 2017 v 9:05 hod. na adrese Kopečná 

12, 602 00 Brno. Otevírání obálek s podanými nabídkami se mohou účastnit účastníci, kteří podali 

nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

Kontaktní osoba zadavatele:  

Kontaktní osobou ve všech otázkách je osoba pověřená výkonem zadavatelských činností – Mgr. Bc. 

Milan Konečný, sídlem K Holotovci 1191, PSČ: 735 11, Orlová – Město, e-mail: konecny@mcgreen.cz  

tel.: 605 201 156, korespondenční adresa: Pančochy 1084, 664 42 Modřice. 

 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly 

dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v 

omyl. 

 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

mailto:konecny@mcgreen.cz

